
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ЮНОСТЬ"

ПРИКАЗ

23.05.2025 № 69-Д

г. Амурск

Об открытии летнего
оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием детей МАУ ДО 
«Юность» в 2025 году.

В соответствии с частью 8 статьи 84 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 
24.07.1998 № 124 «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 № 323 «Об основах охраны 
здоровья граждан Российской Федерации»; в исполнении постановления 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 
24.03.2025 № 33 8 «Об обеспечении отдыха и занятости детей и подростков в 
Амурском муниципальном районе Хабаровского края в 2025 году», 
Постановления администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края 07.11.2019 № 905 «Об утверждении муниципальной 
Программы «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время 
в Амурском муниципальном районе».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МАУ ДО «Юность» г. Амурска лагерь дневного 

пребывания: I смена (02.06.2025-24.06.2025) в количестве 50 человек:
1.1. Утвердить штатное расписание на период лагерной смены 02.06.2025- 

24.06.2025г (Приложение 1);
1.2. Установить режим работы лагеря с 8-30 часов до 14-30 часов, с 

двухразовым питанием (завтрак, обед), согласно установленным сметам 
(Приложение 2).

2. Назначить воспитателями отрядов на I смену:
1 отряд - О.В.Семенова;
2 отряд - А.О.Пермяков;



и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей в период 
нахождения детей в лагере с 02 по 24 июня 2025, проведение инструктажа по 
технике безопасности среди детей, реализацию воспитательных мероприятий.

3. Открыть на базе МАУ ДО «Юность» г. Амурска учебно­
тренировочный лагерь в количестве 25 человек.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

М.Ю.Банникова

^^ М.Г.Никитин 

_ А.Г. Зиатдинова

_ Й^^О.С.Махота

^^г А.О.Пермяков

д »-.^ О.В.Семенова

'^-^С^ И.В. Лебедева

^^^// В.В.Чжан

Il LW-MC.B. Смольникова

/ Л.В.Коротких

J$&^ Л.И. Закоморная



^ Приложение 2 
i^ Утверждаю 

Директор 
.Банникова

.^УД- ПОР M Л£й^

ияхЯ*’

Режим дня лагеря с дневным пребыванием 
МАУ ДО «Юность» г. Амурска 

1 смена 02.06.2025-24.06.2025

8:30-8:45 Встреча детей
8:45- 9:00 Зарядка
9:00 -9:30 Завтрак
9:30-13.00 Проведение мероприятий
13.00-13.30 Обед
13.30-14.30 Проведение мероприятий
14.30 Уход домой



4EEE3XI325

Приложение 1 
Утверждаю

Директор 
Ж).Банникова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
лагеря с дневным пребыванием МАУ ДО «Юность» г. Амурска 

1 смена 02.06.2025-24.06.2025г.

№ 
п/ 
п

Должность по 
штатному 

расписанию

Кол- 
во 

едини 
Ц

Ф.И.О

1. Начальник 1 Никитин М.Г.
2. Педагог - 

организатор
1 Зиатдинова А.Г.

3. Воспитатели 3 Семенова О.В., Пермяков А.О., Махота 
Э.С.

4. Уборщик 
помещений

1 Закоморная Л.И.


